[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于荆州市建筑工程在建项目与参建企业不良行为信息的公告

（第三十三批）
各有关单位：

根据市住建局《关于开展荆州市建筑工程在建项目综合考评与参建各方信用评价（试行）的通知》，现将第三十三批次的建筑工程在建项目与参建企业不良行为扣分情况（质量安全管理）予以公示公开，有效期起算时间为本公告日期。

附件：1.荆州市建筑工程不良行为扣分记载（在建项目）

2.荆州市建筑工程不良行为扣分记载（参建企业）

                        2020年12月23日
附件1

荆州市建筑工程不良行为扣分记载第三十三批次（在建项目）

	序号
	项目名称
	企业名称
	行为类别
	行为代码
	扣分值
	不良行为
	有效期

（月）

	1
	东升片区还迁安置
房二期
	湖南省第六工程有限公司
	安全管理
	b1-2-7
	5
	项目部管理人员不到岗履职
	6

	2
	荆州文杰医院改扩
建项目
	湖北天成建设工程项目管理有限公司
	安全管理
	c2-1-6
	5
	监理单位项目总监.项目总监代理、专业监理.
监理员未到岗展职的
	6

	3
	荆州文杰医院改扩
建项目
	湖北昕锐建设有限公司
	安全管理
	b1-2-7
	5
	项目部管理人员不到岗履职
	6

	4
	国网荆州供电公司
集体企业生产基地
	巨匠建设集团股份有限公司
	安全管理
	b1-2-7
	5
	项目部管理人员不到岗履职
	6

	5
	碧桂园·新城·楚
天府二标段
	湖北楚元工程建设咨询有限公司
	质量管理
	c2-1-6
	5
	监理单位项目总监、项目总监代理、专业监理、
监理员未到岗展职的
	6

附件2

荆州市建筑工程不良行为扣分记载第三十三批次（参建企业）

	序号
	企业名称
	违规项目
	行为类别
	行为代码
	扣分值
	不良行为
	有效期

（月）

	1
	湖南省第六工程有限公司
	东升片区还迁安置
房二期
	安全管理
	b1-2-7
	5
	项目部管理人员不到岗履职
	6

	2
	湖北天成建设工程项目管理有限公司
	荆州文杰医院改扩
建项目
	安全管理
	c2-1-6
	5
	监理单位项目总监.项目总监代理、专业监理.
监理员未到岗展职的
	6

	3
	湖北昕锐建设有限公司
	荆州文杰医院改扩
建项目
	安全管理
	b1-2-7
	5
	项目部管理人员不到岗履职
	6

	4
	巨匠建设集团股份有限公司
	国网荆州供电公司
集体企业生产基地
	安全管理
	b1-2-7
	5
	项目部管理人员不到岗履职
	6

	5
	湖北楚元工程建设咨询有限公司
	碧桂园·新城·楚天府二标段
	质量管理
	c2-1-6
	5
	监理单位项目总监、项目总监代理、专业监理、
监理员未到岗展职的
	6